
UCHWAŁA NR XXXI/302/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Ogrodzieniec. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713, 1378) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony służebności gruntowej polegającej na prawie 
przejazdu, przechodu oraz prowadzenia mediów (woda, prąd, gaz, kanalizacja, sieci teleinformatyczne) na 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Ogrodzieniec jako działka nr 7650/28 o pow. 0,7508 ha, 
karta mapy 31, położonej w Ogrodzieńcu, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, dla której Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą KW nr CZ1Z/00031083/3 - na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Ogrodzieniec jako 
działka nr 7650/12 o pow. 0,1101 ha, karta mapy 31, położonej w Ogrodzieńcu, dla której Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę wieczystą KW nr CZ1Z/00068825/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/289/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 24 listopada 2020r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57A3124-5122-4196-B8B6-02D69E6A021D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


